
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

20.12.2012г. № 885 
п. Пречистое 

О внесении изменений 
в Ведомственную целевую 
Программу развития и 
функционирования системы 
образования Первомайского 
муниципального района 
на 2011-2013г.г. 

В связи с уточнением расходов в рамках Ведомственной целевой 
Программы развития и функционирования системы образования 
Первомайского муниципального района на 2011-2013 годы, 
Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Первомайского 
муниципального района от 30.1 1.20 Юг № 818 «Об утверждении 
Ведомственной целевой Программы развития и функционирования системы 
образования Первомайского MP на 2011 -201 Зг.г.» (в редакции 
Постановления администрации Первомайского муниципального района № 
816а от 27.11.2012г.), согласно приложению. 

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по социальной политике Кудрявцева К).В. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава 
муниципального района И.И.Голядкина 


